
≪定 員≫40名（定員になり次第締切ります） 

≪対 象≫小学校１年生以上（兄弟・姉妹・友人 OK） 

≪参加費≫小学生¥24,300  

            樹海・洞窟探検料、リニア館見学料他 

         体験料・宿泊費・観光バス代等込み。 

≪宿泊≫ リゾートイン伏見 

         山梨県河口湖畔勝山村225 

           042－500－1351                          

≪ｷｬﾝｾﾙ料≫7/15～17・・・10％ 7/18～23・・・30％ 7/24・・・40％ 7/25・・・100％ 

≪内 容≫7/25 JSS八王子出発→河口湖着  昼食後 樹海･洞窟探検→宿舎にて温泉入浴･夕食 

               7/26  どきどきリニア館見学→ほうとう作り体験（昼食）→ＪＳＳに向けて出発 

≪お申込み≫6月29日(月)～7月10日(金) 期間内でも定員になり次第締切ります。 
 詳細はお申込み時要項を差し上げます。ご丌明な点はお気軽に受付まで。 

 ※保険証のコピー、参加費を添えて受付にてお申込み下さい。予約もお受けしますが、予約の方も7/10迄にお申込み下さい。 

 ※20名以上のお申し込みがない場合は中止とさせていただくこともあります。 ※添乗員は同行しませんが、 
≪ご注意≫予定は変更になる場合があります。予めご了承下さい。           JSSのｺｰﾁが付き添います。 

昨年度より 観光バス規制強化によるバス料金高騰及び 

消費税増税の為各料金を変更させて頂きました。 

ご理解を賜りますようお願い致します。 

旅行企画・実施㈱ｼﾞｪｲｴｽｴｽ   大阪府知事登録旅行業 第2-2582号 

㈱日本旅行業協会正会員 〒550-0001大阪市西区土佐堀1-4-11金鳥土佐堀ﾋﾞﾙ9F(企画No.20711502) 




